
NMNMSML20200703

, riVlěsto Nové Město na Moravě

a

ČI. I

ČI. II

1.

se ruší a nahrazuje tímto textem:

i

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. ČI. II smlouvy o dílo následovně: 
Původní text odst. 1. ČI. II ve znění:

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. X Závěrečná ustanovení odst. 6 
Smlouvy o dílo ze dne 24.11.2020, jejímž předmětem je provedení díla „Výměna vstupních dveří 
do domu DPS na ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na Moravě“ tento:

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 15.12.2020. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu. “

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 24.11.2020

? se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněna jednat: Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Žádost o posunutí termínu dodávky, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 
a tvoří jeho přílohu č. 1.

—<

2. SPEDOS ADS a.s.
se sídlem Hranická 771,757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27795357
DIČ: CZ27795357
Zastoupený : Ing. Jan Ventura, prokurista
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Breda, obchodní manažer
bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí
č.ú.: 35-9050120247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 3195 ze dne 26.3.2007 u Krajského soudu 
v Ostravě
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20200703



ČI. Ill

1.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ve Valašském Meziříčí dne 14.12.2020V Novém Městě na Moravě d

Zhotovitel:Objednatel:

! ■.

■<’ Mí-:

2

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55. schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018 programu.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 1 je příloha č. 1 uvedená níže.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí 
s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - 
registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

Ing. Jan Ventura 
prokurista

„1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 26.02.2021. V případě nepříznivých klimatických podmínek se termín 
dokončení prodlužuje o dobu přiměřenou, kterou smluvní strany dohodnou zápisem do 
stavebního deníku. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému 
účelu. “

10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:~
Příloha č. 1 - Žádost o posunutí termínu dodávky

SPED0EABS3.s.

Stanislav Marek 
místostarosta

\



F

Valašské Meziříčí 2020-11-30

S pozdravem

SPEDOS ADS a s. | IČO 27795357 DIČ: CZ27795357 | Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě dne 26 března 2007. oddíl B. vložka 3195

Věc: „Výměna vstupních dveří do domu DPS na ul. Žďárská č.p. 68 v Novém Městě na Moravě"
Žádost o posunutí termínu dodávky

Město Nové Město na Moravě 
p. Marcela Popelková 

odbor správy majetku města 
Vratislavovo nám. 103,

592 31 Nové Město na Moravě

Na vědomí:
Libor Kula
e-mail: kula.l@nss.nmnm.cz

Vážená paní Popelková,
na základě výběrového řízení jsme s Vámi uzavřeli smlouvu o dodávce výše uvedeného projektu. 
Bohužel současná nepředvídatelná situace v naší výrobě, způsobená pandemií koronaviru a 
zvýšenou nemocností našich pracovníků, nás nutí požádat Vás o odklad termínu dodání. Podle 
předběžné telefonické dohody žádáme o změnu termínu předání zakázky na konec února 2021. 
Děkujeme za pochopení.

SPEOOS ADS c, •.. HRANICKÁ 771 
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
W 1756211, fac 571 759222

Jozef R i g e r
výkonný ředitel SPEDOS ADS a.s.

SPEDOS ADS a.s.
Hranická 771
757 01 Valašské Meziříčí 
tel.: +420 571 759 211 
fax: +420 571 759 222 
e-mail: spedos@spedos.cz
www.spedos.cz

dveřní a vratové systémy

mailto:kula.l%40nss.nmnm.cz
mailto:spedos%40spedos.cz
http://www.spedos.cz





